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                                         PROTOKÓŁ Nr 4/2018 

posiedzenia Komisji Mienia i Infrastruktury 
Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 15 czerwca 2018 r. 
 
 

Realizowany porządek posiedzenia:   

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Mienia  

i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

3. Informacja o stanie mienia komunalnego Powiatu Nowosądeckiego – w zakresie  

nieruchomości wg stanu na dzień 31 grudnia 2017 roku. 

4. Ocena wykonania budżetu za 2017 r., w zakresie infrastruktury. 

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 1.  

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni Poręba otworzył posiedzenie  i przywitał 

wszystkich przybyłych.  

 

W posiedzeniu wzięło udział 5 Członków Komisji. 

 

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał. 

 

W posiedzeniu Komisji uczestniczą również: 

Marek PŁAWIAK  - Starosta Nowosądecki; 

Antoni KOSZYK   - Wicestarosta Nowosądecki 

Adam CZERWIŃSKI  - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg; 

Jacek JANUSZ - Dyrektor Wydziału Budownictwa; 

Janusz BANACZYK - Dyrektor Wydziału Geodezji, 

Alicja LICHOŃ   - Kierownik Zespołu ds. Gospodarki Nieruchomościami.  

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni Poręba zapytał Członków Komisji czy są  

i wnioski do porządku obrad. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni Poręba poddał pod 

głosowanie porządek obrad. 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 
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Ad 2. 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni Poręba poddał pod głosowanie protokół  

nr 3/2018 z 23 maja 2018 r.  

Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany.  

 

Ad 3 

Kierownik Zespołu ds. Gospodarki Nieruchomościami Alicja Lichoń przedstawiła informację   

o stanie mienia komunalnego Powiatu Nowosądeckiego – w zakresie nieruchomości wg stanu na 

dzień 31 grudnia 2017 roku. 

 

Nieruchomości stanowiące własność Powiatu Nowosądeckiego obejmują nieruchomości 

zabudowane i niezabudowane o łącznej powierzchni 130,1608 ha.   

Powiat jest współwłaścicielem nieruchomości o łącznej pow. 1,5873 ha. Powiat posiada nieodpłatne 

prawo użytkowania pomieszczeń o łącznej powierzchni ok. 600 m
2
. Dochody z mienia powiatu w 

okresie od 1.01.2017 do 31.12.2017 wynosiły 563 000 zł. a planowane dochody do uzyskania w 

2018 roku z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw majątkowych zaplanowano na 

1 928 000 zł. Bezpośrednim źródłem zwiększenia majątku trwałego mienia Powiatu  są inwestycje. 

Wydatki majątkowe budżetu Powiatu planowane na zadania inwestycyjne w kwocie 34 929 zł.  

Komisja przyjęła informację. Materiał stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad. 4. 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata Bochenek przedstawiła wykonanie budżetu 

2016 r., w zakresie za infrastruktury. 

W ogólnej kwocie wykonywanych wydatków Powiatu, największy udział spośród 20 działów miały 

wydatki na Transport i łączność – 22,6%. 

Na zadania Powiatu obejmujące utrzymanie dróg powiatowych, inwestycje drogowe, usuwanie skutków 

powodzi, zarządzanie drogami wydatno środki  wysokości ok. 31 400 000 zł. 

 

Dotacje celowe na realizację bieżących inwestycji zostały wykonane zgodnie z planem w wysokości 

10 050 053 zł.  

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg Adam Czerwiński na bieżąco informował o postępie prac w trakcie 

realizacji planu i budżetu. Ponadto dyrektor poinformował, iż na usuwanie skutków powodzi w tym na 

odbudowę mostu Berest-Mochnaczka Wyżna w m. Czyrna i odbudowę mostu Królowa Górna – 

Ptaszkowa – Grybów, wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej w ramach stabilizacji osuwiska 

wraz z odbudową drogi Gołkowice Górne – Łazy Brzyńskie, remont drogi Nowy Sącz-Florynka i remont 

mostu Roztoka Wielka wydano ok. 5 500 000 zł.  

Wydatki planowane na remonty dróg zostały zrealizowane w wysokości 2 280 000 zł., dotyczą dróg: 

Nowy Sącz-Florynka, Łącko-Wola Kosnowa, Nawojowa-Bącza Kunina, Florynka-Izby. 

Sporą kwotę wydatków przeznaczono na zimowe utrzymanie dróg.  

Członek komisji Józef Świgut zwrócił się z pytaniem o obiecany odcinek chodnika od Kamionki do 

Granicy Państwa. W odpowiedzi Pan Wicestarosta poinformował, iż wniosek znajduje się na liście 

rezerwowej. Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni Poręba przyznał, iż te obiecane 340 

metrów powinno być wykonane.  

 

Komisja przyjęła informację. Stanowi ona załącznik do protokołu.  



Protokół Nr 4/2018  15 czerwca 2018 r.   3 

 

Ad 5/6.  

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni Poręba podziękował wszystkim  

za przybycie i zamknął posiedzenie.          

 

 

 

 

                      Przewodniczący 

        Komisji Mienia i Infrastruktury RPN 

      
        Antoni PORĘBA 

 

 

 

 

 

 
Protokołowała: Anna Walczak   


